彰化縣合興國小百年校慶藝文展作品邀展要點
一、依據：百年校慶慶祝活動計畫辦理

二、主旨：本校訂於105年4月1日辦理百年校慶，廣邀校友與退休
          教師及全校師生，提供藝文作品同賀校慶，提升藝文展覽
光彩與價值。
三、對象：邀請與合興國小有關之校友、退休人員及全校師生等提供藝文作品參展。
四、作品內容：

西畫、國畫、書法、篆刻、拼布、中國結等作品。
五、收件方式：受邀者敬請填妥作者資料表，連同作品一併送本校教
    務處。
六、收件時間：即日起至105年2月29日止
七、聯絡： 04-8922030*22 教務處詹主任
八、附則：本藝文展覽純屬義務性質的教育推廣活動，所提供之參展作品，本校基於教育推廣可有拍照、網路等公開使用推廣之權利。展覽結束後，作品將儘快歸還。
九、感謝關心合興國小教育發展的人士共襄盛舉。
合興國小104.11
-----------------------------------------------------------
彰化縣合興國小百年校慶藝文展作品作者基本資料表
	作者姓名

	身分類別

	□校友；第（    ）屆
□退休人員

	作品類別

	作品主題

	聯絡電話

	聯絡地址